stos sancti laurencii et bonaventura Actum ianue sub domo oliverii

notarli millesimo ducentesimo vicessimo secundo Indictione nona die

vicesimo septimo madii inter terciam et nonam (A^. j", e. iv.).

CCLXXVIII. — 27 maggio — Il giudice Guirardo de

Bruia, alla presenza di Ogerio Pane, costituisce un procuratore.

Ego Guirardus de bruia iudex constituo te Oliverium generum

meum presentem et recipientem meum procuratorem et certum nun-

cium ad petendum et recipiendum denarios sive peccuniam tam sortis

quam lucri super accomendationibus quas feci nicoloso stancono de

libris quadraginta quatuor et dimidia et super Accomendationibus

quas feci rainaldo de rainerio de libris viginti una et quicquid so-

lutum fuerit dicto Oliverio vel rainaldo filio meo ratum et firmum

habebo et non contraveniam tamquam mihi esset solutum et ita pro-

mito tibi dicto Oliverio ratum et firmum habere Testes ogerius pa-

nis et bonaventura Actum iAnue sub domo oliverii notarli Millesimo

' ducentesimo vicesimo secundo Indictione nona die vicesimo septimo

madii inter terciam et nonam {N. 6, e. iv.)

CCLXXIX-CCLXXX. — 27 maggio - Ansaldo del

qm. Vassallo Segneri riceve da Guglielmo Pomario lire ven-

ticinque, Rainaldo de Bruia da Pavia ne riceve duecento da

suo padre Guirardo, portando entrambi le due partite di
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genovini Ulframare sulla nave, chiamata 5*. Spirito. Testi

Simone, tagliatore, e Oberto Bonifacio.

In Genova, sotto la casa del notaio Oliverio, tra nona

e vespro {N. i, 2. e. /).

CCLXXXI. — 28 maggio — Accenno ad un' accoman-

dita, fatta in Trapani.

Ego Agnesia uxor quondam Guarnerii iudicis confiteor me Ac-

cepisse Ate Ansaldo filio quondam vasAlli segneri libras octo et

soldos sex iAnue de iliA peccunia quam pAter tuus quondam dimisit

in custodiA Apud trapanum in potestate baldoini porceli quas pre-

dictas libras octo et soldos sex confiteor me Accepisse Ate occa-

sione Accomendationis quam quondam feci predicto patri tuo Abre-

nuncians exceptioni etc. promitens tibi redere et restituere predictas

libras octo et soldos sex si contingeret quod ego eas non deberem

habere racionabiliter vel si inde evictus esses Ab Aliquo racionabi-

liter Insuper promito tibi quod nullam inde faciam vel movebo litem

vel contraversiam aliquam contra te nec Aliquem prò te ullo tempore

Alioquin si de predictis in Aliquo contrafecero penam dupli de quanto

fuerit contrafacti^m et quotiens contrafactum fuerit rato manente pacto

tibi stipulanti promito prò pena vero etc. Abrenuncians iuri ypothe-

carum et omni iuri quo contra predicta venire possem faciens hec

omnia conscilio eroseti et david barberii quos hic voco vicinos et

propincos testes predicti consciliAtores Actum iAnue in domo diete

Agnesie Millesimo ducentesimo vicesimo secundo Indictione nona die

vicesimo octavo madii inter terciam et nonam (N. y, e. 2).

CCLXXXII. — 28 maggio — Alda, moglie di Guaraco,

riceve da Ansaldo Segneri soldi quarantadue di genovini,

che il qm. Vassallo Segneri lasciò a Trapani in custodia di

Baldoino Porcello. Testi Guglielmo, gardator, e Saluto.

In Genova, dove abita detta Alda, fra terza e nona

(N. 8, e. 2).
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CCLXXXIII. — 28 maggio — Ricordo di Doming-o, in-

terprete di lingue orientali, cancelliere del Comune di Ge-

nova.

Ego mAcometus benelma halem de septa confiteor me Accepisse

Ate domino becorubeo vice comite libras trecentas quinquaginta de-

nariorum iAnue AbrenunciAndo exceptioni etc. prò quibus vendo trado

et cedo tibi predicto becorubeo quinquaginta duos fasciculos rami

qui sunt centum et quinque cantaria Item duas lAmas stagni que

sunt cantaria septem Item casias undecim cinapri que sunt can-

taria decem et septem Item cosinos quinque gucari qui sunt cantaria

sex que omnia predicta habeo ponderata in nave que dicitur bo^ana

que est domini lAcobi spinule et eius consortum predicta omnia ut

superius dictum est tibi vendo trado et cedo supradicto precio Ad

faciendum inde de cetero etc. et quod plus valet dicto precio pura

donacione inter vivos id tibi dono Abrenuncians legi dicenti etc. quam

vendicionem semper legitime etc. prò pena vero etc. possessionem

et dominium inde tibi tradidisse confiteor et tamdiu quod possideo

tuo nomine constituo me possidere et hec omnia facta sunt coram

domingo scriba comunis iAnue et interprete qui ita mihi salmono

notarlo expossuit et dicebat nomine dicti macometi. Testes predictus

domingus et pascarius cascicius et Guillelmus besar^us et soga visus

et hugo serviens dicti domingi Actum ianue in domo in qua habitat

dictus domingus Millesimo ducentesimo vicesimo secundo Indictione

nona die vicesimo octavo mAdii in sero (A. 9, e. 2).

CCLXXXIV. — 30 maggio — Guido Spinola per lire

cinque, spettanti agli eredi del qm. Alberto da Levaggi,

vende a Martino da Orerò, terre, diritti e ragioni, che com-

petevano a detto qm. Alberto in lavagio et pertinenciis et

specialiter infra has coherencias videlicet inferius frtimen la-